μὲν. Καὶ περὶ ὧν μὲν τοῖς τις ἀμφισβήτησις, ὡς ἀ-  
ει τοῦτο τοῖς Πόλεως εἴρηκεν, ἔστω ἀλλὰ τοῦτο  
ἔχθραν

verba facio, meis interim mori-  
bus parum congruum sermonem  
instituerim. De his igitur non  
amplius loquar: sed ad illa ora-  
tionem convertam, quae ipse get-  
fit superiore vita tempore. Ne-  
que enim homo erat iste casu &  
fortuitu oblatus, sed ex eorum nu-  
mero quibus male precari solet  
Civitas: sero enim, sero inquam,  
immo vel hesterno aut superiore  
die simul Atheniensis factus est &  
Orator; & duabus syllabis adje-  
ctis, patrem non amplius Tro-  
mem, sed Atrometum nominari  
fecit: matrem vero cum maje-  
state quādam appellavit Glau-

cotheam, cuius nomen antea  
Empusam fuisse omnes nōrunt,  
istud cognomen eō scilicet ad-  
eptæ, quod faceret ac pateretur  
omnia. Unde enim potius ar-  
bitramini? Et tamen te adeo in-  
grato atque iniquo animo Natura  
finxit, ut cūm ē servo liber, ē  
paupere dives horum operā factus  
sis, non modò non gratiam re-  
pendas, sed & munieribus corrumpi  
te finas, atque illorum utilitati  
Rempubl.contrariam administres.

42. Atque illa quidem, in qui-  
bus controversia est utrum pro Ci-  
vitate dicta fuerint necne, præter-  
mittam: quae vero pro Republicæ  
L. I hostibus

ἐχθρῶν φανερῶς ἀπεδίχθη τελέσθω, ταῦτα ἀναμνήσω. Τίς γοῦν ὑμῖν δὲ οἵδε τὸ σπουδαιότατα Αὐτοφῶντα; οὐς ἐπαγγειλάιδυ Φιλίππῳ τὰ νεάεια ἐμπρόσθια τὰ ὑμετέρα, εἰς τὰ πόλιν ἥλθεν· ὃν λαβόντι οὐδὲ μοδ κεκρυμμένον οὐ Πειραιῇ, καὶ κατεστάσατο εἰς τὴν Εκκλησίαν, Βοῶν ὁ βάσκαντος οὐτοῦ καὶ κεκρεψάς, [ ὡς οὐ Δημοκρατίᾳ δεινὰ ποιῶ, τοὺς ἵτυχηκότας τὴν πολιτεῖλι βεβήσων, καὶ ἐπ' οἰκίας βαδίζων ] ἀνευ ψιφίσματος ἀφεθῆναι ἐποίησε. Καὶ εἰ μὴ ἡ Βγλὴν ἡ Ἰεράρεις πάγου, τὸ τελέγμα αὐθομένην, καὶ τὴν ὑμετέραν ἄγνοιαν οὐδὲ δύοντι συμβεβηκοῦντα ἴδομσα, ἐπεζήτησε τὸν ἀνθρώπον, καὶ συλλαβοῦσα ἐπανήγαγεν ὡς ὑμᾶς, Ἰεράρης διὸ τοιότος, καὶ τὸ δίκην δουῦμα αὐτοῦ, Ἰερέπειπετ διὸ ὑπὸ τοῦ σεμνολόγου τύττων μὲν δι ὑμεῖς δρεβλώσαντες αὐτὸν, δοντεκλείνατε, ὡς ἔδει γε καὶ τύττον. Τοιγαργὸν εἰδῆτα ταῦτα· Βγλὴν ἡ Ἰεράρεις πάγυ τὰ τοτε τύττω περαγμένα,

hostibus moliri proculdubio compertus est, ista jam commemorabo. Quis enim vestrum, *Athenienses*, Antiphontem illum tribumotum ignorat, qui Philippo pollicitus se navalia veltra incensurum esse, urbem ingressus est? quem cum ego latenter in Piræeo deprehenderam, coramque vobis in concione produxeram, improbissimus iste *Æschines* magno clamore vociferans, [ quod in libera Republica ista facerem quae ferri non debent, qui cives calamitosos probris insectarer, eorumque tecta pro libitu introirem ] perfecit tandem ut sine decreto